ATO CONVOCATÓRIO 008/2013

DECISÃO FINAL DA FASE DE HABILITAÇÃO

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para a elaboração do Plano de Gerenciamento

Integrado de Resíduos Sólidos (PGIRS) do Consórcio 4 Ambiental, com a geração de

produtos conforme especificações consignadas no Termo de Referência, parte integrante do

Ato Convocatório 008/2013, na modalidade Coleta de Preços, tipo menor Preço.

A Comissão de Licitação e Julgamento, no uso de suas atribuições, e em análise dos

recursos interpostos, DECIDE pela improcedência das razões recursais, mantendo a

HABILITAÇÃO de todos os participantes.

Dessa forma, fica designado o dia 20 de setembro de 2013 às 14h00min, na sede da

ABHA, a abertura do “Envelope 2”, contendo a proposta financeira de cada licitante.

Araguari - MG, 16 de setembro de 2013.

ORIGINAL ASSINADO

Pollyanna Cristina Cardoso de Ávila
Presidente da Comissão

Mariane Rosa Moura  Helder Antunes Pereira
Membro da Comissão Membro da Comissão

De acordo:

PÉTULA SOCIEDADE DE ADVOGADOS
Consultoria Jurídica